ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

          Số:        /UBND
  V/v tham gia Hội chợ Triển lãm

  thương mại và Du lịch Phú Yên

                   năm 2024

           Lý Sơn, ngày     tháng  3  năm 2024

UBND huyện nhận được Công văn số 36/TTKC&XTTM ngày 11/3/2024

của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Quảng Ngãi về việc mời

tham gia Hội chợ Triển lãm thương mại và Du lịch Phú Yên năm 2024 (được gửi

trên Trục liên thông Văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn theo chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan triển khai đến hợp tác xã, các sản phẩm đặc trưng của huyện,

các chủ thể OCOP biết, đăng ký tham gia Hội chợ Triển lãm thương mại và Du lịch

Phú Yên năm 2024 theo đề nghị của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại tỉnh tại văn bản nêu trên.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

                             Kính gửi:   Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn

		2024-03-13T08:20:05+0700

		2024-03-13T08:20:05+0700

		2024-03-13T08:20:05+0700